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                    GVK delar in våtrummet i zoner. Det gör det möjligt att ställa höga krav på tätskiktet där belastningen och därmed skaderisken är som störst.
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                    GVK bygger sina branschregler på de myndighetskrav som ges ut av Boverket. Man ska skydda delar som inte tål fukt med ett vatten- och ångtätt skikt.
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                    Förutom krav på VVS och förstärkning av bjälklag finns också krav på underlaget som måste uppfyllas innan man installerar tätskiktet. Vid ...
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                    Förutom krav på VVS finns också krav på underlagets egenskaper innan en tätskiktsinstallation påbörjas. Vid installation av plastmatta som ytskikt ...
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                    Golvbrunnen är våtrummets viktigaste detalj. Många vattenskador kan undvikas om golvbrunnen monteras på rätt sätt. Tänk på att det är särskilda ...
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                    För att kunna garantera att tätskiktet ansluts tätt finns det särskilda krav på rörgenomföringar i badrumsgolv och vägg. Rör ska bland annat sitta ...
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                GVK får ofta in frågor om hur golvlutning ska mätas, men också hur det ska bedömas samt vad som räknas som buktighet eller bakfall. Ett ...
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                I och med de nya branschreglerna Säkra Våtrum 2021 infördes nya krav för dörröppning till våtutrymmen. Några av de nya kraven är att trösklar och ...
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                I Säkra Våtrum 2021:1 utformades nya krav för anslutning av tätskikt mot genomföringar för el i våtrum.Efter uppdateringen har GVK fått frågor ...
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                Nu är de här, de uppdaterade branschreglerna för fackmässig installation i våtrum. En omfattande samordning med de näraliggande organisationerna ...
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                Nu är det Säkra Våtrum 2021:1 som gäller. De nya branschreglerna ersätter från och med 1 januari 2021 de tidigare reglerna för fackmässig ...
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                Hur fungerar GVK:s uppdaterade branschregler Säkra Våtrum 2021:1 tillsammans med branschreglerna för Säker Vatten och Byggkeramikrådet, BKR? Vad ...
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